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Tekstylna ścianka reklamowa łukowa

Cena brutto 1 568,00 zł

Cena netto 1 274,80 zł

Numer katalogowy JDZWC300-230

Opis produktu

Tekstylna ścianka łukowa w sklepie topexpo

Jeśli szukasz odpowiedniego tła do stoiska targowego, tekstylna ścianka łukowa będzie dla Ciebie idealnym produktem. Złóż ją w kilka minut i postaw w dowolnie
wybranym miejscu. Dzięki temu zyskasz atrakcyjny element wizualny, który zwiększy szansę na przyciągnięcie uwagi odwiedzających branżowe wydarzenie. Może też
stanowić tło podczas konferencji prasowej lub być częścią wystroju holu w Twoim biurze.

Jak zbudowana jest ścianka reklamowa łukowa?
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Przedstawiany produkt składa się zaledwie z kilku elementów. Stelaż stabilnej konstrukcji stanowią aluminiowe rurki - bardzo lekkie, przez co cały zestaw łatwo jest
przetransportować. Z pewnością przyszłych użytkowników ucieszy informacja, że tekstylna ścianka łukowa mieści się w niewielkiej i poręcznej torbie z kółkami.
Można zatem po wydarzeniu złożyć wszystkie elementy i zabrać z powrotem do siedziby firmy, nawet gdy podróżujesz komunikacją publiczną.

 

Poręczna torba transportowa z kółkami w zestawie.

Co więcej, poszczególne części zostały przez producenta ponumerowane. Gdy za rozstawienie stoiska odpowiadają wydelegowani pracownicy działu handlowego,
szybko uda im się postawić ściankę i nie będą potrzebować wsparcia technicznego. Muszą jedynie naciągnąć płachtę materiału na stelaż. I gotowe! Aby zabezpieczyć go
przed zsunięciem, wystarczy zapiąć suwak, który znajduje się na dole przestrzeni reklamowej. Tekstylna ścianka reklamowa łukowa jest naprawdę wygodna w
eksploatacji.

 

Kiedy sprawdzi się tekstylna ścianka łukowa?

Z pewnością wybrany model wystarczy, aby stworzyć eleganckie tło podczas ważnego wydarzenia w życiu firmy. Ścianka reklamowa łukowa będzie doskonałym
pomysłem, jeśli planujesz zorganizować np. galę wręczenia nagród w przedsiębiorstwie. Twoi pracownicy mogą poczuć się jak gwiazdy światowego formaty, gdy staną
przed takim tłem, aby zapozować do pamiątkowego zdjęcia. Warto wiedzieć, że obie strony przestrzeni reklamowej mogą być zadrukowane. Jeśli chcesz wzmocnić efekt,
zamontuj na ściance lampy. Wówczas Twoje stoisko będzie prezentować się naprawdę atrakcyjnie!

Cechy łukowej tekstylnej ścianki reklamowej:
- lekka aluminiowa rama z rurek z anodowanego aluminium o średnicy 34 mm
- słupek nośny o średnicy 24 mm
- wzmocniona wyściełana torba transportowa z kółkami w zestawie

- szybki montaż i demontaż
- rozciągliwa pozbawiona zmarszczeń tkanina
- prezentacja jedno lub dwu stronna

Specyfikacja tekstylnej łukowej ścianki reklamowej:

wymiary ścianki w cm: 300x230 400x230 500x230

szerokość w mm: 3000 4000 5000

wysokość w mm: 2300 2300 2300
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głębokość w mm: 600 800 1000

waga w kg: 10,7 11,1 11,6

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar ścianki - szer. x wys.: 300 x 230 cm , 400 x 230 cm , 500 x 230 cm
Zamawiam z wydrukiem: 1 stronnym , 2 stronnym
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